Terza Categoria

Data di inizio: 06-10-2013
Data di fine: 27-04-2014

Gironi

Girone B

Stagione 2013/2014



Girone B

Data di inizio: 06-10-2013
Data di fine: 27-04-2013

calendario

Bellaria Cappuccini Treggiaia 1-1
Garzella Marinese Sasso Pisano 4-0
06-10-2013 Migliarino Chianni 2-1
15:30
Migliarino
Pappiana Villamagna 3-0
Giovanile Bientina CUS Pisa 2-0
S. Miniato S. Frediano 0-4
S. Maria a Monte Atletico Santacroce 0-0
giomata2
Atletico Santacroce Pappiana 2-2
CUS Pisa S. Maria a Monte 0-1
Chianni S. Miniato 0-0
S. Frediano Giovanile Bientina 0-3 a tavolino
Sasso Pisano Bellaria Cappuccini 0-2
13-10-2013 Treggiaia Migliarino 3-1
15:30
Treggiaia
Villamagna Garzella Marinese 3-2
giomata3
Bellaria Cappuccini Villamagna 0-5
Garzella Marinese Atletico Santacroce 2-1
Pappiana CUS Pisa 1-0
Giovanile Bientina Chianni 3-2
20-10-2013 S. Miniato Migliarino 2-0
15:30
S. Miniato,
La Scala
S. Maria a Monte S. Frediano 2-2
Treggiaia Sasso Pisano 3-0 a tavolino
giomataa
Atletico Santacroce Bellaria Cappuccini 6-0
CUS Pisa Garzella Marinese 1-2
Chianni S. Maria a Monte 2-1
27-10-2013 Migliarino Giovanile Bientina 2-3
15:00
Migliarino
S. Frediano Pappiana 2-0
S. Miniato Treggiaia 1-1
Villamagna Sasso Pisano 4-0

Bellaria Cappuccini CUS Pisa 1-1
Garzella Marinese S. Frediano 2-1



03-11-2013
14:30

S. Maria a
Monte

giornata 6

10-11-2013
15:00
Migliarino

giornata 7

17-11-2013
14:30
Marina di
Pisa

giornata 8

24-11-2013
15:00
Migliarino

giornata 9

01-12-2013
14:30
Sasso
Pisano

giornata 10

Pappiana
Giovanile Bientina
S. Maria a Monte

Sasso Pisano
Treggiaia

Atletico Santacroce
CUS Pisa

Garzella Marinese
Migliarino

Giovanile Bientina
S. Frediano
S. Miniato

Bellaria Cappuccini
Garzella Marinese

Pappiana

S. Maria a Monte
Sasso Pisano
Treggiaia
Villamagna

CUS Pisa
Chianni
Migliarino

Giovanile Bientina
S. Frediano

S. Miniato

S. Maria a Monte

Atletico Santacroce
Bellaria Cappuccini
Garzella Marinese
Pappiana

Sasso Pisano

Treggiaia
Villamagna

Chianni

Chianni
S. Miniato
Migliarino

Atletico Santacroce
Villamagna

Villamagna
Sasso Pisano
Chianni
Pappiana

Treggiaia
Bellaria Cappuccini
S. Maria a Monte

Chianni
Migliarino

S. Miniato
Giovanile Bientina
S. Frediano
Atletico Santacroce
CUS Pisa

Atletico Santacroce
Sasso Pisano
Bellaria Cappuccini

Pappiana
Villamagna
Garzella Marinese
Treggiaia

S. Frediano

S. Miniato
Giovanile Bientina
S. Maria a Monte
Migliarino

CUS Pisa
Chianni

Atletico Santacroce

3-4
4-1

2-1

0-2

0-2
3-0

1-0

0-3

0-2
3-3

0-0
0-3
2-3
0-1

1-1
6-0
6-2

1-1
2-2
2-0

0-1
1-1
4-3

2-0

2-0

inversione campo



08-12-2013
15:00
Migliarino

giornata 11

15-12-2013
14:30

S. Croce
S/A, "Buti"

giornata 12

22-12-2013
15:00
Migliarino

giornata 13

12-01-2014
14:30
S. Frediano

giornata 14

26-01-2014
14:30
Chianni

giornata 15

Migliarino

Pappiana
Giovanile Bientina
S. Frediano

S. Miniato

S. Maria a Monte

Atletico Santacroce

Bellaria Cappuccini
CUS Pisa

Garzella Marinese
Sasso Pisano
Treggiaia
Villamagna

Chianni
Garzella Marinese
Migliarino

Pappiana
Giovanile Bientina
S. Miniato

S. Maria a Monte

Atletico Santacroce
Bellaria Cappuccini
CUS Pisa

S. Frediano

Sasso Pisano
Treggiaia
Villamagna

Treggiaia
Sasso Pisano
Chianni

Villamagna

CUS Pisa

S. Frediano
Atletico Santacroce

Pappiana
S. Maria a Monte
S. Miniato

Villamagna

Treggiaia

Bellaria Cappuccini
CUS Pisa

Sasso Pisano
Garzella Marinese

Migliarino

S. Maria a Monte
Chianni

Pappiana
Giovanile Bientina
S. Frediano

S. Miniato

S. Frediano
Treggiaia
CUS Pisa

Bellaria Cappuccini
Villamagna
Atletico Santacroce
Sasso Pisano

Giovanile Bientina
Garzella Marinese
S. Miniato
Migliarino

Pappiana
Chianni
S. Maria a Monte

Bellaria Cappuccini
Garzella Marinese
Migliarino

Pappiana
Giovanile Bientina
S. Miniato

S. Maria a Monte

Atletico Santacroce
CUS Pisa
Chianni

1-0

3-1
1-0
1-1

0-1

1-2
3-2

2-2
0-1
0-1

1-0
0-1
7-1

3-2
1-0
2-4

0-2
3-3

2-0

0-2
0-0

1-0
0-2

1-3
2-1
0-0

2-2
0-0
1-1



02-02-2014
15:00
Migliarino

giornata 16

09-02-2014
15:00
Migliarino

giornata 17

16-02-2014
15:00
Bientina

giornata 18

23-02-2014
15:00
Migliarino

giornata 19

01-03-2014
15:00
Pappiana

giornata 20

09-03-2014
15:00
Migliarino

Giovanile Bientina
Bellaria Cappuccini
Migliarino

Garzella Marinese

Villamagna

Atletico Santacroce
CUS Pisa

Chianni

Migliarino

S. Frediano
Sasso Pisano

Bellaria Cappuccini
Garzella Marinese
S. Maria a Monte
Giovanile Bientina

Pappiana
Treggiaia
Sasso Pisano

CUS Pisa
S. Frediano
Chianni

S. Miniato
Migliarino

Atletico Santacroce
Villamagna

Villamagna
Sasso Pisano
Chianni
Pappiana

Treggiaia
Bellaria Cappuccini
S. Maria a Monte

Chianni
Migliarino

S. Miniato
Giovanile Bientina

S. Frediano
Sasso Pisano
Treggiaia

Villamagna

Bellaria Cappuccini
Garzella Marinese
Pappiana
Giovanile Bientina
S. Miniato

S. Maria a Monte
Treggiaia

Atletico Santacroce
CUS Pisa

Chianni

Migliarino

S. Frediano
S. Miniato
Villamagna

Bellaria Cappuccini
Garzella Marinese
Pappiana
Giovanile Bientina
S. Maria a Monte

Sasso Pisano
Treggiaia

Atletico Santacroce
CUS Pisa

Garzella Marinese
Migliarino

Giovanile Bientina
S. Frediano
S. Miniato

Bellaria Cappuccini
Garzella Marinese

Pappiana
S. Maria a Monte

0-0
3-1

2-4

2-1

2-3

0-3
2-1

5-1
1-2

1-1

0-2
0-1

1-1
3-1

2-0

4-0
4-1

0-1
0-1

a tavolino

inversione campo

anticipo



giornata 21

16-03-2014
15:00
Pontedera,
"Orsini"

giornata 22

23-03-2014
15:00
Migliarino

giornata 23

30-03-2014
15:30
Volterra,
"Chiarugi”

giornata 24
06-04-2014

15:30
Migliarino

giornata 25

12-04-2014
15:30

S. Piero a
Grado

S. Frediano
Atletico Santacroce
CUS Pisa

Atletico Santacroce
Sasso Pisano
Bellaria Cappuccini

Pappiana
Villamagna
Garzella Marinese
Treggiaia

S. Frediano

S. Miniato
Giovanile Bientina
S. Maria a Monte
Migliarino

CUS Pisa
Chianni

Atletico Santacroce
Villamagna

Treggiaia

Bellaria Cappuccini
CUS Pisa

Sasso Pisano
Garzella Marinese

Migliarino

S. Maria a Monte
Chianni

Pappiana
Giovanile Bientina
S. Frediano

S. Miniato

S. Frediano

Treggiaia
CUS Pisa

Bellaria Cappuccini

Sasso Pisano
Treggiaia
Villamagna

CUS Pisa
Chianni
Migliarino

Giovanile Bientina
S. Frediano

S. Miniato

S. Maria a Monte

Atletico Santacroce
Bellaria Cappuccini
Garzella Marinese
Pappiana

Sasso Pisano

Treggiaia
Villamagna

Chianni
Migliarino

Pappiana
Giovanile Bientina
S. Frediano

S. Miniato

S. Maria a Monte

Atletico Santacroce

Bellaria Cappuccini
CUS Pisa

Garzella Marinese
Sasso Pisano
Treggiaia
Villamagna

Chianni

Garzella Marinese
Migliarino

Pappiana

6-0
1-0

1-0
2-2
0-0

1-2
0-0

3-1

1-1
2-0
2-5



giornata 26

26-04-2014
15:30
Migliarino

Villamagna
Atletico Santacroce
Sasso Pisano

Giovanile Bientina
Garzella Marinese
S. Miniato
Migliarino

Pappiana
Chianni
S. Maria a Monte

Giovanile Bientina
S. Miniato
S. Maria a Monte

Atletico Santacroce
Bellaria Cappuccini
CUS Pisa

S. Frediano

Sasso Pisano
Treggiaia
Villamagna

3-0
3-0

2-3
1-0
1-0

3-1
2-0
1-1

variazione data



SQUADRA

Giovanile Bientina
S. Frediano
Pappiana
Migliarino

Chianni

Atletico Santacroce
Villamagna

S. Maria a Monte
S. Miniato
Treggiaia

Garzella Marinese
CUS Pisa

Sasso Pisano
Bellaria Cappuccini

PT

55
51
51
47
47
44
43
41
36
33
21
16
12
11

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

classifica

B ® o0 awo sz

g w b O W OO ©

N 0o NN~ oo T

R sl e el =
© O ® U W O

GF

50
54
52
49
44
42
41
36
36
36
31
25
18
23

GS
20
24
39
30
26
30
24
25
45
35
54
55
67
63



approfondimenti Migliarino - Chianni

Commento
07-10-2013

Buona la prima per la prima squadra migliarinese che supera il Chianni concedendosi anche il lusso di fallire un calcio di
rigore. Vittoria meritata con un po' di sofferenza nel finale quando gli ospiti hanno tentato il tutto per tutto per cercare di
riequilibrare il risultato, sofferenza che poteva essere evitata se il rigore fosse stato realizzato. Lo scorso anno la
squadra biancorossa ha concluso il campionato di Seconda Categoria con zero vittorie, quest'anno la squadra é stata
attrezzata per ben figurare e per centrare I'ambizioso traguardo di zero sconfitte. L'inizio & incoraggiante.



Prima Squadra

Campionato Regionale di Seconda Categoria gir.E
Allenatore Claudio Barghini
Dirigente Accompagnatore Stefano Crecchi

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Squadra

Anatolio Andrea difensore Prima Squadra
Battelli lvan attaccante Prima Squadra
Bibbo Michele portiere Prima Squadra
Bracci Cristiano difensore Prima Squadra
Campera Luca attaccante Prima Squadra
Carnasciali Andrea attaccante Prima Squadra
Cecchetti Francesco portiere Prima Squadra
Consani Cristiano difensore Prima Squadra
Del Grande attaccante Prima Squadra
Fabbriciani Samuele difensore Prima Squadra
Giannini Luca difensore Prima Squadra
Lelli Michele attaccante Prima Squadra
Lemmi Lorenzo difensore Prima Squadra

Lucania Mirko
Magnozzi Matteo
Mammoliti Niccolo

centrocampista
portiere
centrocampista

Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra



Atleta

Marchi Alessandro
Mariotti Andrea
Marradi Jacopo
Ricci Giulio
Savino Mirco
Simoncelli Stefano
Simonelli Michele
Sodi Mirko

Ruolo Numero

attaccante

attaccante
centrocampista esterno
difensore
centrocampista
difensore

difensore

attaccante

Squadra

Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra
Prima Squadra



